415SD
M
P1
11
F
FRAISE À GRANDE AVANCE POUR LES ALLIAGES
DE TITANE
2

résistance d’arête.
BRISE-COPEAUX R
Grande résistance d’arête -
pour les applications à forte
interruption de coupe ou les
croûtes de forge et de fonderie.
•	 Polyvalence des opérations (surfaçage, ramping, interpolation hélicoïdale, poches, ...)
•	 Optimale pour les opérations à grand porte-à-faux
•	 Faible prise de puissance
PLAQUETTES À GRANDE AVANCE
LA NUANCE PVD À HAUTES PERFORMANCES MP9130 EST OPTIMISÉE POUR L’USINAGE DU TITANE
4
415SD
415SD
APMX DC DCONMS DCX LF RMPX WT ZEFP
415SD-050A04AR-E a 2 33.4 22 50 50 3° 0.4 4 a 1
SDMT12
415SD-050A05AR-E a 2 33.4 22 50 50 3° 0.4 5 a 1
415SD-052A04AR-E a 2 35.4 22 52 50 3° 0.4 4 a 1
415SD-052A06AR-E a 2 35.4 22 52 50 3° 0.4 6 a 1
415SD-063X05AR-E a 2 46.5 27 63 50 2° 0.7 5 a 1
415SD-063X07AR-E a 2 46.5 27 63 50 2° 0.7 7 a 1
415SD-066X05AR-E a 2 49.4 27 66 50 1.9° 0.7 5 a 1
415SD-066X07AR-E a 2 49.4 27 66 50 1.9° 0.7 7 a 1
1/1
DCX
Ø 50, Ø 52 HSC10035 1
Ø 63, Ø 66 HSC12035

ro
sa
ge
Nuance
Fonte ductile
Résistance
à la traction
≤ 800 MPa
Alliages de titane
415SD – PROFONDEUR DE PASSE / AVANCE PAR DENT
13
415SD
415SD
DCX DC APMX DH
RMPX Min. Max.
41SD-050A04AR-E 50 33.4 2 3 84 97
41SD-050A05AR-E 50 33.4 2 3 84 97
41SD-052A04AR-E 52 35.4 2 3 88 101
41SD-052A06AR-E 52 35.4 2 3 88 101
41SD-063A05AR-E 63 46.5 2 2 110 123
41SD-063A07AR-E 63 46.5 2 2 110 123
41SD-066A05AR-E 66 49.4 2 1.9 116 129
41SD-066A07AR-E 66 49.4 2 1.9 116 129
RM
PX
AP
M